АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.05.2015

№

ст. Раздольная

О признании утратившим силу постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 09 июля 2010 года № 100 «Об утверждении Положения о
 составе, порядке подготовки и утверждения местных
нормативов градостроительного проектирования
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района»

В целях приведения в соответствие с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 09 июля 2010 года № 100 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Раздольненского сельского поселения Кореновского района».
2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин